Приказ № 16/2
по МКОУ «Новозубутлинская СОШ»

от 29.08.2022 г.

«О создании бракеражной комиссии»
В целях сохранения и укрепления здоровья учащихся, обеспечение качества питания и их социальной защиты в 2022 – 2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель:
Абдурахманова Н.М. – зам .директора по ВР,

       Члены комиссии:

Иманалиева Х.Г. – классный руководитель 314 кл.
Магомедова П.Г.- классный руководитель 2кл.

Эльдарова Г.М. . – классный руководитель 3 кл.
      Халилова С.А. - повар

     2. Вменить в обязанность членам бракеражной комиссии ежедневное отслеживание меню на соответствие нормам калорийности блюд, контроль закладки продуктов, контроль сроков реализации продуктов, ежедневную проверку на доброкачественность готовой пищи с записью в бракеражном журнале.

Директор школы :             ______________
М.М. Гусейнов
С приказом ознакомлены

и согласны:

	№
	подпись
	Фамилия
	дата

	1

	Абдурахманова Н.М.

	2

	Иманалиева Х.Г.

	3

	Магомедова П.Г.

	4

	Эльдарова Г.М.

	5

	Халилова С.А.